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TRABLIT

INGREDIENTS

Liquid coffee extract with sugar

Contains at least 28% of coffee dry matter.

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Appearance Black liquid with amber reflections

/ color
Flavour / Characteristic flavour of coffee
odour
Taste The coffee strength; No bitter-tasting
STORAGE CONDITIONS SHELF LIFE USES / INDICATIVE DOSAGES
Before opening: Keep in original
packaging, tightly closed, away 30 Months Shake well before using. Dilute according to the

from light, store in a dry and cool

intensity of the taste which you wish to obtain.

place.

After opening: Keep away from

heat.

Fat

Of which saturates
Carbohydrate

Of which sugars
Protein
Salt

Aerobic microorganisms 30°C
Sulfites-reducing anaerobes 46°C

Escherichia coli

Ets Corvée Trablit

10 rue du Docteur Charcot
Z.1. Sud

91420 Morangis - France
+33(0)160 14 71 47

Indicative dosages :

After opening, 20-25g/kg
consume quickly
NUTRITIONAL VALUES ENERGY
Per 100 g Per 100 g
<0,1g Kcal KJ
<0,1g
30¢g 150 633
2l3 g
7,78
01lg
MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS
300 000 cfu/g  Coagulase positive Staphylococci 100 cfu/g
10 cfu/g Salmonella ND /25g
1 cfu/g
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CHEMICAL-PHYSICAL PARAMETERS
Dry matter 42 g/100g pH 4,9
Caffeine 2 273 mg/100g

Values given are average values. They are based on analytical results and may vary depending on the harvest.

Allergens
GMO
lonisation

Heavy metals

OBSERVATIONS
Allergen-free ; In accordance with the Regulation EC n°1169/2011
In conformity with the Regulation EC 1829/2003 and 1830/2003
In conformity with the Directive 1999/2/EC and 1999/3/EC

In compliance with the Regulation EC 1881/2006 and its series of modifications

Pesticides In compliance with the Regulation 396/2005 and its series of modifications
PACKAGING PALETTIZING
Pallet 80 x 120
Product Net content Sale Net weight  Gross weight Case Case Gross
code sale unit unit/case /case /case /layer /pallet weight
(without
pallet)
310282 1L 12 Bottles 14,28 kg 15,7 kg 10 50 785 kg
PRODUCT GENCOD
310282 3 25384 0000052
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